
FUNBOY Luksusowy przezroczysty pływak
basenowy Łabędź
Indeks: 764624 Producent: Funboy Kod producenta: SWA-CLEAR-AQUA

Cena: 490.96 zł

Opis

FUNBOY Olbrzymi nadmuchiwany, przezroczysty pływak
basenowy, luksusowy pływak na letnie imprezy przy basenie i
rozrywkę
Producent: Funboy

Oryginalny luksusowy łabędź FUNBOY – teraz w przezroczystym błękitnym wodnym niebieskim! Swoopujący dekolt,
pełne wdzięku cechy i przezroczysty, przezroczysty, błękitny, ultra gruby materiał – FUNBOY Swan to najbardziej
elegancki pływak łabędzi, jaki kiedykolwiek powstał!
Ogromny łabędź do Twojego basenu! 1,5 m podstawy i wynurza się z wody 9,5 m. Pływak FUNBOY Swan to
gigantyczne, eleganckie stworzenie, które zamienia Twój basen w oazę pływającej sztuki i niekończącej się zabawy.
Firma założona w 2015 roku i ma siedzibę w słonecznej południowej Kalifornii, stworzyliśmy FUNBOY aby pomóc Ci
jak najlepiej bawić się z przyjaciółmi i rodziną. Obsługa klienta z siedzibą w USA. FUNBOY jest prowadzony w
najlepszych światowych sklepach detalicznych, w tym Nordstrom, Frontgate, Anthropology i nie tylko!
NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI PŁYWAK BASENOWY NA RYNKU. 24-godzinny test powietrzny, aby zapewnić najlepszy
pływak. Produkty FUNBOY przechodzą rygorystyczne testy stron trzecich, aby zapewnić bezpieczeństwo i budowę.
Wszystkie pływaki przekraczają standardy testowania branżowego.
Nadmuchuje i spuszcza powietrze w ciągu

Nazwa modelu: Swa-przezroczysty-aqua
punkt znaku wypunktowania: Oryginalny luksusowy łabędź FUNBOY – teraz w przezroczystym błękitnym wodnym
niebieskim! Swoopujący dekolt, pełne wdzięku cechy i przezroczysty, przezroczysty, błękitny, ultra gruby materiał –
FUNBOY Swan to najbardziej elegancki pływak łabędzi, jaki kiedykolwiek powstał!, Ogromny łabędź do Twojego
basenu! 1,5 m podstawy i wynurza się z wody 9,5 m. Pływak FUNBOY Swan to gigantyczne, eleganckie stworzenie,
które zamienia Twój basen w oazę pływającej sztuki i niekończącej się zabawy., Firma założona w 2015 roku i ma
siedzibę w słonecznej południowej Kalifornii, stworzyliśmy FUNBOY aby pomóc Ci jak najlepiej bawić się z przyjaciółmi
i rodziną. Obsługa klienta z siedzibą w USA. FUNBOY jest prowadzony w najlepszych światowych sklepach
detalicznych, w tym Nordstrom, Frontgate, Anthropology i nie tylko!, NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI PŁYWAK BASENOWY
NA RYNKU. 24-godzinny test powietrzny, aby zapewnić najlepszy pływak. Produkty FUNBOY przechodzą
rygorystyczne testy stron trzecich, aby zapewnić bezpieczeństwo i budowę. Wszystkie pływaki przekraczają standardy
testowania branżowego., Nadmuchuje i spuszcza powietrze w ciągu
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: FUNBOY
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 810071160639, 0810071160639
poziom opakowania: unit
smak: Przezroczysty łabędź wodny
numer części: SWA-CLEAR-AQUA



Wymiary 1,5 m szerokości, 9,5 m wynurzenia

Kolor Przezroczysty

Materiał Ultra gruby materiał PVC

Waga 3.402 kg

Model Swa-przezroczysty-aqua

kolor: Przezroczysty łabędź wodny
nazwa typu elementu: Nadmuchiwane
waga opakowania przedmiotu: 3.402 kilograms
producent: Funboy
zalecane węzły przeglądania: 20861657031
numer modelu: Luxury-00
nazwa przedmiotu: FUNBOY Olbrzymi nadmuchiwany, przezroczysty pływak basenowy, luksusowy pływak na letnie
imprezy przy basenie i rozrywkę
data uruchomienia strony produktu: 2022-02-16T00:00:01Z

Parametry

Zdjęcia
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